

**ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA MIASTA ŻORY**

OR.0050...^{247.2016}
Z DNIA ...^{25.02.2016r.}

w sprawie: zmian w planie wydatków Urzędu Miasta Żory oraz placówek oświatowych na 2016 r.

Na podstawie : art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr 179/XIV/15 Rady Miasta Żory z dnia 17 grudnia 2015r Uchwała budżetowa miasta Żory na 2016 rok.

**ZARZĄDZAM
§ 1**

Dokonać zmian w planie wydatków Urzędu Miasta Żory oraz placówek oświatowych na 2016 rok, w następujący sposób:

	<u>Zmniejszenia</u>	<u>Zwiększenia</u>
Dział 801 Oświata i wychowanie	12.306,59	12.306,59
rozdz.80101 Szkoły podstawowe		3.100,00
<i>Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7</i>		<i>3.100,00</i>
§ 4300 Zakup usług pozostałych		3.100,00
rozdz.80110 Gimnazja		2.700,00
<i>Zespół Szkół Nr 3</i>		<i>2.700,00</i>
§ 4270 Zakup usług remontowych		2.700,00
rozdz.80104 Przedszkola	3.000,00	
<i>Przedszkole Nr 5</i>	<i>3.000,00</i>	
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne	3.000,00	
rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne		3.000,00
<i>Przedszkole Nr 5</i>		<i>3.000,00</i>
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne		3.000,00
rozdz.80195 Pozostała działalność	9.306,59	3.506,59
<i>Zespół Szkół Ogólnokształcących</i>		<i>2.000,00</i>
§ 4300 Zakup usług pozostałych		2.000,00
<i>Gimnazjum nr 4</i>	<i>1.506,59</i>	<i>1.506,59</i>
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników		836,80
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne		669,79
§ 4300 Zakup usług pozostałych	1.506,59	
<i>ED</i>	<i>7.800,00</i>	
§ 4270 Zakup usług remontowych	7.800,00	

	<u>Zmniejszenia</u>	<u>Zwiększenia</u>
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza	1.200,00	1.200,00
rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów	1.200,00	1.200,00
<i>ED</i>		
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów	1.200,00	
<i>Szkoła Podstawowa nr 17</i>		
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów		1.200,00

§ 2

Środki wskazane w § 1 po stronie zwiększeń przeznaczyć na:

- dofinansowanie udziału uczniów ZSO, ZSP-7 w Międzynarodowej Olimpiadzie Kreatywności Destination Imagination
- pokrycie kosztów wymiany okna w sali lekcyjnej ZS-3
- zapłatę składek ZUS
- pomoc materialną dla uczniów.

§ 3

Wykonanie powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału Edukacji oraz Dyrektorom w/w placówek.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Waldemar Socha
Waldemar Socha